
Zapisy na świetlice na rok szkolny 2020-2021

zaczynają się 7 maja 2020.  Zapisy odbywają się
drogą elektroniczną na  Mínar síður“ (Moje

strony) na www.hafnarfjordur.is pod umsóknir –

frístundaheimili.  Wszystkie wnioski jakie wpłyną
do 15 czerwca będą miały pierwszeństwo,

wnioski  wpływające po tym terminie, trafią na

listę oczekujących i zostaną rozpatrzone nie

wcześniej jak w sierpniu.

Świetlice szkolne oraz
półkolonie 2020-2021

Rejestracja rozpoczyna się 7. maja

Jak dowiem się czy moje
dziecko dostało miejsce?
Po przyznaniu dziecku miejsca na świetlicy

wysyłany jest rodzicom mail informujący, na adres

podany we wniosku. Po otrzymaniu maila, należy

odpowiedzieć na niego w ciągu trzech dni od daty

jego otrzymania. Jeśli  tego nie zrobimy,  

 przyznane miejsce nie będzie nam przydzielone.

Potem trzeba bezpośrednio kontaktować się ze

swoją świetlicą, by poprosić o pomoc.

Przy składaniu wniosku należy upewnić się,  że wszystkie podane informacje są prawidłowe. Należy upewnić się,

że wszystkie informacje na temat osób kontaktowych są prawidłowe. Czasami należy wpisać więcej osób w

przypadku, jeśli dziecko mieszka na „dwa domy.”

Jak zarejestrować moje
dziecko

ważna informacja!

Rodzice mogą wybrać  ile dni wykupią dla swojego dziecka. Podwieczorek jest wliczony w opłatę
świetlicy. Cennik dostępny jest na stronie internetowej miasta Hafnarfjörður. Opłata jest za cały dzień

nie godzinna bez znaczenia więc, czy dziecko jest do godz. 16:00 czy do 17:00.

Ważne jest też, żeby zaznaczyć, jeśli dziecko potrzebuje dodatkowego wsparcia.

Departament edukacji i zdrowia
publicznego Hafnarfjörður



O świetlicach
Świetlice są przeznaczone dla dzieci klas 1-4 i działają we

wszystkich szkołach podstawowych w Hafnarfjörður.

Rolą świetlic jest oferowanie uczniom po zakończeniu

lekcji różnorodnych zajęć rekreacyjnych. Praca świetlic

opiera się na: pracy zespołowej, zajęciach dowolnych,

technicznych oraz czasu na świeżym powietrzu. W trakcie

trwania świetlicy oferowany jest podwieczorek.

Transport dzieci na zajęcia dodatkowe obejmuje dzieci

klas 1-4, jedynie do tych klubów, które podpisały
stosowną umowę z gminą.  W jednostce transportowej

zawsze znajduje się pracownik, który dba o

bezpieczeństwo dzieci oraz że wysiądą one we

właściwym miejscu. Aby dzieci mogły korzystać z

transportu, rodzice muszą specjalnie je na niego zapisać
za pomocą programu rejestracyjnego „Vala”. Celem

świetlic jest to, aby każde dziecko mogło cieszyć się
zabawą i rozwijać w środowisku charakteryzującym się

ciepłem, bezpieczeństwem i szacunkiem. Rezygnacja i zmiany

Rezygnację z semestru wiosennego należy zgłosić
kierownikowi odpowiedniej świetlicy do 15

grudnia, w przeciwnym razie wniosek zostanie

automatycznie przedłużony do czerwca.

Jeśli rodzice chcą wprowadzić zmiany, na semestr

jesienny, można je zrobić między 1 - 15 września

wtedy zmiana wejdzie w życie 1 października.

Zmiany na semestr wiosenny można wprowadzić
między 1- 15 stycznia, wtedy zmiana wejdzie w

życie 1 lutego.  Więcej informacji można znaleźć
pod http://www.hafnarfjordur.is/ibuar/skolar-og-

born/fristundaheimili/
Informacje oraz pomoc

Jeśli rodzice potrzebują pomocy, czy to w zapisaniu swoich dzieci, czy też względem używania  „Mínar

síður” mogą skontaktować się z gminną obsługą klienta pod nr tel. 5855500, bądź porozmawiać na

czacie na stronie hafnarfjordur.is   Należy podkreślić, że jeśli nie wszystkie etaty personalne zostaną
obsadzone w momencie rozpoczęcia działalności świetlic na jesieni, mogą wystąpić pewne opóźnienia

w przyjęciu dziecka na świetlice.  Przypominamy, że dzieci rozpoczynające naukę w szkole mają
pierwszeństwo do świetlicy, jeśli podanie wpłynie do 15 czerwca. Dzieci wymagające specjalnej

pomocy, zostaną przyjęte, zaraz po zatrudnieniu przez świetlicę specjalnego pracownika dla danego

dziecka. Aby uzyskać więcej informacji na temat działalności świetlic, można zapoznać się z

harmonogramem funkcjonowania świetlic na stronie internetowej Hafnarfjarðabær.

Dyrektor specjalny ds. świetlic to Stella Björg Kristinsdóttir, email: stellabjorg@hafnarfjordur.is Linnetstígur 3 - tel: 585-5500 Heimasíða: www.hafnarfjordur.is

Departament edukacji i
zdrowia publicznego

Hafnarfjörður

Rejestracja na półkolonie rozpoczyna się 13 maja
Wszystkie świetlice oferują zróżnicowany i konstruktywny program półkolonii dzieciom kończącym

naukę w przedszkolach. Półkolonie odbywają się od 6 do 24 sierpnia lub od momentu zamknięcia

przedszkoli i do formalnego rozpoczęcia roku szkolnego szkół podstawowych.


